la información
financiera
consolidada
condensada
proforma:

La información
financiera
consolidada
condensada
proforma se
incluye
únicamente
para fines
ilustrativos y
no representa
los resultados
consolidados
condensados
de operación
reales que se
hubieran
tenido en caso
de que la
adquisición de
Cox Energy
Europa se

hubiera llevado a cabo en las fechas supuestas, ni se tiene la intención de que se proyecte los resultados consolidados
de operación o de situación financiera futuros de la Compañía.

Las cifras de los estados financieros consolidados condensados no auditados de Cox Energy al 30 de junio de 2023
fueron preparados por la Administración .

Al 30 de septiembre de 2023 Consolidado
Cox América

Consolidado   Cox
Europa

Ajustes de
Consolidación

Ajustes
Proforma

Saldos
Proforma

Ingresos de operación:
Ingresos procedentes de
contratos con clientes   420,547   -   -   -

420,547
Costo por servicios (365,955)   -   -   - (365,955)
Utilidad bruta 54,592   -   -   - 54,592

Gastos de operación (95,595) (5,360)   -   - (100,955)
Cambios en valor razonable de
activos financieros   -   -   -   - 0

Total gastos de operación (95,595) (5,360) - - (100,955)
Pérdida de operación (41,003) (5,360) 0 0 (46,363)

Resultado de financiamiento:
Ingresos financieros 9,109   - (2,776)   - 9,109
Gastos financieros (17,252) (2,776) 2,776   - (17,252)
Utilidad ( pérdida ) por tipo de
cambio-Neta (4,258)   -   -   - (4,258)

Total resultado de
financiamiento (12,401) (2,776)   -   - (15,177)

Participación en el resultado de
asociadas (86) - -  - (86)

Pérdida antes de impuestos a
la utilidad (53,490) (8,136)   -   - (61,626)

Impuestos a la utilidad
(4,221)   -   -   -

(4,221)

Pérdida neta del periodo (57,711) (8,136)   -   - (65,847)

Pérdida neta atribuible a:
Participación controladora (70,890) (8,136)   -   - (79,026)
Participación no controladora 13,179   -   -   - 13,179

COXA Consolidado
Clave de Cotización:   COXA Trimestre:   3   Año:   2024

77 de 109

Los ajustes proforma al 30 de junio de 2023, representan la aplicación de la contabilidad de compra en transacciones
bajo control común, y la consolidación del negocio adquirido a esas fechas, así como los gastos legales y de auditoría,
de las operaciones relacionadas con la adquisición de Cox Energy Europa y se describen a continuación:

(a) La reorganización que representó la adquisición de un negocio será contabilizada en los estados financieros